प्र ५ 49 2408040400760 54652 0//॥९:९00२046 400,000.00 

2406 . वानिकी तथा चन्य जीवन 

०१ - वानिकी +शह$॥ 8%+१%00२ 8॥95| रुपये एक लाखछू 
+0॥ . बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

०१ . वनों का विस्तार, उन्‍नति एवं सुरक्षा ४80058.700५॥(5 

07 , अन्य व्यय 

60 . विधि प्रभार ः 

980,000.00 

योग: 

रुपयि तीन करोड निन्‍नानंदे लाख चीहत्तर हजार एक सी 39,974,00.00 
क्रमिक योग: े 

( 85/904) ५ 

ज्लव्शा हटा 5 कद कोल ८रप ककक७9 5० न्तत, औहम 5 
जि शतप0भ जार्श 00%८परिगेण णी णष्जमण ०2५: का ला